
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
_________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

 

     Bydgoszcz, dnia 03 września 2024 r. 

Zamawiający:       
POWIAT BYDGOSKI  
ul. Juliusza Słowackiego 3 
85-008 Bydgoszcz 

Znak sprawy: OR-VII.272.3.9.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.  2   ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych  (Dz.U.  2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie podstawowym bez  negocjacji na zadanie 
pod nazwą Zakup i montaż systemu multimedialnego oraz laserowych symulatorów 
broni wchodzących w skład wirtualnej strzelnicy wraz z dodatkowym osprzętem i 
tablicą informacyjną do Zespołu Szkół Zawodowych im. Gen. Stanisława Maczka w 
Koronowie w ramach projektu "Strzelnica w Powiecie 2024". (ID 952397 ). 
 
 
 
Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oferta nr 2 

 

Milisystem Spółka Akcyjna 
ul. Kościuszkowców 63 

04-545 Warszawa 

 

cena brutto -  141 327,00 zł 

 

Udzielona gwarancja (miesiące): 48 miesięcy 
 

 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
_________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena            
(brutto)               

w zł 

Udzielona 
gwarancja      
( miesiące)  

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Ilość pkt w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna                
ilość 

punktów   

1 

Autocomp Management 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 36 
71-627 Szczecin 
NIP 9552189980 

159 000,00 48 53,33 40 93,33 

2 

Milisystem Spółka Akcyjna 
ul. Kościuszkowców 63 
04-545 Warszawa 
NIP 7811864169 

141 327,00 48 60,00 40 100,00 

3 

Stowarzyszenie 
Patriotyczno- Militarne 
„DWS” 
ul. Dziewięciu z „Wujka” 
2/6 
40-596 Katowice 
NIP 6472571718 

155 888,00 48 54,40 40 94,40 

 
Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ. W oparciu o przyjęte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
najwyższą ilość punktów. Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023r., poz. 1605). 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 
ust. 3 ustawy Pzp. 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
_________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz,  tel. 52  58-35-400,   
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
 

 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  2023 
r., poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu nie 
odrzucono żadnej oferty. 

 

 
 
 
 
 
 
Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 
Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


